
UCHWAŁA NR XXVIII/307/09
RADY MIEJSKIEJ  W  TRZEBNICY

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego
„Regionalne Schronisko dla Zwierząt”

Na podstawie art. 64 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.
420), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się Związek Międzygminny „Regionalne Schronisko dla Zwierząt”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W celu wspólnego wykonywania zadań publicznych gminy mogą tworzyć związki
międzygminne.
Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U.
z 2003 r. poz. 1002, z późn. zm.) do zadań własnych gmin należy zapewnienie opieki
bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie.
Utworzenie Związku Międzygminnego pozwoli nie tylko na bardziej racjonalne
i skuteczne wykorzystanie możliwości organizacyjnych i finansowych gmin do realizacji tego
zadania, ale zaktywizuje społeczność lokalną do działań na rzecz zmniejszania bezdomności
zwierząt oraz ich humanitarnego traktowania.


